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内容概要

《少儿国际音标最新版》它根据儿童学习的心理特点把知识、图片、动画、多媒体生动形象地融为一
体并将视听教育理念贯穿始终。
英国语言教学专家Paul denman亲自主讲，发音纯正标准；教学编排体例科学，对于容易混淆和相关联
的音标进行比较辨异并配以贴近生活的例句和对话；穿插的多幅画面，更营造了一个神奇的妙趣横生
的卡通氛围，从而激发儿童学习英语兴趣、巩固瞬时记忆。
全新的教学思维流程让小朋友们轻轻松松秀一口漂亮纯正的英音！
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书籍目录

DISC-1
1.国际音标顺口溜
2.前元音
3.中元音
4.后元音
5.合口双元音
6.集中双元音
DISC-2
1.爆破音
2.摩擦音
3.鼻音
4.舌侧音
5.破擦音
6.半元音
DISC-3
一、妮妮探病记
二、鲁比游英语王国
三、鲁比变魔术
四、英语王国同乐会
DISC-4
一、丹尼生日记
二、鲁比生日记
三、送礼物记
DISC-5
少儿百科一张
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